
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  Αριδαία 24 Μαρτίου 2016 
Αριθ. Πρωτ.  7159 
Αριθ.Απόφ.    825    

 

 
Δ/νση: 

Ταχ. 
Κώδικας 

Πληροφορίες 
 

Fax 
       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@o598.syzefxis.gov.gr 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση πρόσθετων αρμοδιοτήτων 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   

    Έχοντας υπόψη : 
1)Τις διατάξεις   της παραγ. 1 περ.δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
2)Τις διατάξεις των άρθρων  72   του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων»  
4)Την Τροποποίηση του  Οργανισμού   Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αλμωπίας [ΦΕΚ 

2667/Β΄/10-12-2015]. 
5)Την αρ. 1502 με αριθμ.πρωτ. 37089/26-10-2011 απόφαση του Δημάρχου Αλμωπίας 

«Τοποθέτηση του προσωπικού στις θέσεις που ορίζονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του  Δήμου Αλμωπίας» 

6)Την με αρ.  671/08-03-2016 απόφαση Δημάρχου   [ΑΔΑ ΨΥ5ΓΩΨΩ-Θ39]  περί 
τοποθέτησης προϊσταμένων νεοσυσταθέντων Τμημάτων  του Δήμου. 

7)Την ανάγκη ενίσχυσης οργανικής μονάδας  που έχει φόρτο εργασίας και έλλειψη 
προσωπικού 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
   Αναθέτουμε  ως πρόσθετες αρμοδιότητες στην   κα Λαζοπούλου 

Αρχοντούλα του Κων/νου , κάδου ΔΕ1 Διοικητικών, Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη  του 
Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων του Δήμου,      αυτές  του: 

 
Άρθρου 11 
Παράγραφος Α1: Αρμοδιότητες   Γραφείου Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής 

Μέριμνας και Αρμοδιότητες σε θέματα  μητρώων και διαδικασιών προσωπικού. 
            Η Απόφαση ισχύει από σήμερα και μέχρι καταργήσεως ή τροποποιήσεως της. 

 
 
  

 
    

   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

1. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπ. 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπ.& 

Προγρ/σμού 
4. Εν/νη υπάλληλο  
5.  Αρχείο  

 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
 

ΑΔΑ: 614ΓΩΨΩ-ΓΤΩ


		2016-03-28T10:38:24+0300
	Athens




